ABapurHble OTKNIOYeHUs noTpebuTenen no pamnoHam 3a nepuog ¢ 14 des no 21 des 2025.

KonuyectBoO
O6LekT Mpucoean Bpewms Bpems sanuTin MpogomxuT MpMuMHa noraweHNs MoraweHHbIe cou, PaiioH HaceneHHbIn OTKJTHOYEHHbIX
HeHue norawieHus eNbHOCTb BaXHble 06 BHEKTbI NYHKT 6bITOBbIX
aboHeHTOB
14.02.2025
:E;g’y BanbyeHko 0.4P-1 14 des 1527 14 ches 16:10 0:43 neperopen NH dasbl A ) PbIBGHULKMIA p-H PbibHuLa T. 27
M 163 py 0,4K8 p Bpy 0,4 kB nepeGunu MarucTpans BeHgepckui p-H BeHaepsl T. 20
408 v, 0,B0CTaHusA 14 dbeB 16:25 14 dheB 20:46 4:21 cTpouTenu marasvHa B nogsane -
P 3 noa 1m noobesnom
BospgeicTBre NOCTOPOHHMX NnLL. Cnobogasenckun p-H  Yobpyunm c. 22
TN-72 -7 yn. 14 pes 10:30 14 des 11:48 1:1¢  [leperopanue MH-80A 2 wr.
KoTtoBckoro O6pbIB NIMHENHOro asHoro
nnorONAa.
15.02.2025
MprymnHa BbIACHAETCS. c. flyboeo: wkona -1, [y6occapckuii p-H [y60oso c. 177
KOTenbHas B Wwkorne - 1,
BacunbeBka 10B8%d 15 dpeB 9:16 15 dpes 9:53 0:37 petcag - 1,
BOAOHanopHas GaLuHs -
2.
e . ) . Harpes Ha NH-gepxatene Tupacnonbckui p-H  Tupacnonsb . 144
15 11:20 15 11:35 0:15 -
BPY ®egbko 12A "B" 2rp deB deB 11:3 Samernn [H100A
puropmonons 10B20® 15 peB 4:42 15 cbes 4:52 0:10 CaT:pemHgﬁmMesoj;Zu;I:HMma Ha TI- ¢. Kpactan T opka: :p”mp”o“o“bc'(”” P Tpuropuonions i
’ ’ ’ 27 Py pasp KOTerbHas, CKBa)KMHA.
- KpacHas Nopka c. 1047
K. tOHoCTH 12/2 Py6 § 15 ches 21:50 15 dpes 22:25 0:35 B K.A Nospeaunncs MNH- } Tupacnonbckui p-H  Tupacnonsb . 123
BeoaHon nepxatens & b
. . . MageHve BeTku B nponeTte onop €. Kpemenuur: Cnobopasenckun p-H  KonaHka c. 181
KPEMEHYYT 10B13d 15 dpeB 9:20 15 cber 9:21 0:01 47118 - 47119 oKBAKUHE - 1.
KpemeHruyr c. 100
CxnécT NpoBooB U3 3a nopbiBos C. Hobpyuu: Wwkona - 1,  Cnobopaseiickuit p-H  YoBpyum c. 1918
Cro6opzes 10B8® 15 e 8:50 15 cpes 8:55 0:05  BETPa, BbillE PACHETHBIX. KOTerbHas B wkone - 1,
netcap - 1, CKBaXkuHa -
3. wkona nHrepHar - 1.
TMN-147 -3 15 cpeB 10:00 15 dpes 10:47 0:47 CropeH MMHwn - KameHckui p-H OkHuua c. 5



O6beKkT

TM-284

TMN-29 BN-0,4kB
-2

TM-3

TM-303

Tr-446

yn. JlyHauapckoro
31

16.02.2025

TM-352

17.02.2025

TM-196 pNe10

18.02.2025

ka-21

19.02.2025

TN 49 ¢ 11

TM-350

20.02.2025
BPY Opecckas
88/2

BPY-0,4kB
Opyx6bl 20A

Mpucoean
HeHue

-2
JlnmaHHas

Tr-29 BII-
0,4 ®-2

®-2
-2

-3
HekpacoBa

Ol kB 56

BPY-0,4kB
MepBomalric
Kas 6

BPY
KomapoBa
23

Bpy 0,4
MNobGenbl 5
6nonesn

cun
JlyHouapcko
ro

-2 dhasza
IIB"

BsogHom
py6

MarucTpanb
HbIN
nposon

Bpewms
noraweHus

15 e 11:00

15 cbeB 7:50

15 cbeB 6:54

15 cbeB 7:39

15 e 9:30

15 cpes 10:40

16 dpes 22:10

17 des 10:00

18 dpes 18:19

19 deB 5:00

19 cber 9:20

20 peB 7:05

20 pes 19:30

Bpems 3anutkun

15 cpeB 12:05

15 dpeB 11:43

15 cpeB 8:57

15 pes 8:30

15 cpes 9:55

15 cpes 11:05

16 thes 22:45

17 dhes 10:30

18 ches 19:05

19 dhes 6:10

19 cheB 16:12

20 cpes 8:05

20 pes 20:26

MpoagomxuT
enbHOCTb

1:05

3:53

2:03

0:51

0:25

0:25

0:35

0:30

0:46

6:52

1:00

0:56

MpuymHa noraweHus

cxnecT nposoaos cropaxuve MH-
125 3ameHa Ha 125

CxnecT npoBoOAOB B nposneTte
onop Ne35-36

CroHeHbl MMHK dasel "A" "B" -
OTkn.0.4B2¢ -

cxnecT nposoaos cropaxuve MH-
100 3ameHa Ha 100 1wt

Mospeannca AB BOLL

MoBpexaeHne marucrpanum ot
BPY po PL -

Harpes Ha nepembldke oT P o TT

b A" -

onnasneHne HNH aepxartena

3amena MNH 250/100

CropeH MMNHun

Harpes Ha BeogHom py6 Ne3 b B
TMN-84

OTropaHue marncTpanbHOro
npoBoga ot NH gepxarensa -

MoraweHHbIe cou,
BaXHble 06 bLEKTbI

PanoH

Cnobopasenckun p-H

PbIOHMUKMIA p-H

KameHckuii p-H

KameHckuii p-H

Cnobopasenckun p-H

Tupacnonbckui p-H

BeHpgepckun p-H

Tupacnonbckui p-H

BeHpgepckun p-H

BeHgepckun p-H

KameHckuin p-H

Tupacnonbckui p-H

BeHgepckun p-H

HaceneHHbIN
NYHKT
MepBomalick noc.

[apaba c.

Moponmuua c.
KameHka r.

HesaBepTannoska
c.

Tupacnonb r.

[bicka c.

Tupacnonb r.

BeHpepsbl T.

BeHpepsbl T.

MNoponma c.

Tupacnonb r.

BeHaepsbl T.

KonunuectBo
OTKJTIHOUYEHHbIX
ObITOBbLIX

aboHeHTOB
12

19

22

10

131

12

72

64

84



KonunuectBo

O6LeKT Mpucoean Bpewms Bpems sanuTin MpoagomxuT MpU4MHa noFaWeHMs MoraweHHbIe col PaiioH HaceneHHbIN OTKITKOUYEHHbIX
HeHue norawieHus enbHOCTb BaXXHble 00 bLEKTbI NYHKT ObITOBbLIX
aboHeHTOB
TM-474 PY-10kB 20 ches 11:00 20 cpes 12:00 1:00 TAePeropaHme MK-10- 20A daza puropuononbekuii p- Cnes c. 115
H
O6wunn ntor 4511




