## Аварийные отключения потребителей по районам за период с 14 фев по 21 фев 2025 г.

Объект	Присоеди нение	Время погашения	Время запитки	Продолжит ельность	Причина погашения	Погашенные соц важные объекты	Район	Населенный пункт	Количество отключенных бытовых абонентов
<b>14.02.2025</b> ВРУ Вальченко 39	0.4P-1	14 фев 15:27	14 фев 16:10	0:43	перегорел ПН фазы А	-	Рыбницкий р-н	Рыбница г.	27
тп 163 ру 0,4кв р 4 р 8	вру 0,4 кв б,востания 3	14 фев 16:25	14 фев 20:46	4:21	перебили магистраль строители магазина в подвале под 1м подъездом	-	Бендерский р-н	Бендеры г.	20
ТП-72	Ф-7 ул. Котовского	14 фев 10:30	14 фев 11:48	1:18	Воздействие посторонних лиц. Перегорание ПН-80A 2 шт. Обрыв линейного фазного провода.	-	Слободзейский р-н	Чобручи с.	22
15.02.2025									
Васильевка	10В8Ф	15 фев 9:16	15 фев 9:53	0:37	Причина выясняется.	с. Дубово: школа - 1, котельная в школе - 1, детсад - 1, водонапорная башня - 2.	Дубоссарский р-н	Дубово с.	177
ВРУ Федько 12А	ф"Б" 2гр	15 фев 11:20	15 фев 11:35	0:15	Нагрев на ПН-держателе Заменили ПН100A	-	Тираспольский р-н	Тирасполь г.	144
Григориополь	10В20Ф	15 фев 4:42	15 фев 4:52	0:10	Старение изоляции и разрушение разрядника на ТП-67.	с. Красная Горка: котельная, скважина.	Григориопольский р- н	Григориополь г.	177
					07.			Красная Горка с.	1 047
К.Я Юности 12/2	Руб Вводной	15 фев 21:50	15 фев 22:25	0:35	В К.Я Повредился ПН- держатель ф Б	-	Тираспольский р-н	Тирасполь г.	123
КРЕМЕНЧУГ	10В13Ф	15 фев 9:20	15 фев 9:21	0:01	Падение ветки в пролете опор 47/18 - 47/19	с. Кременчцг: скважина - 1.	Слободзейский р-н	Копанка с.	181
								Кременчуг с.	100
Слободзея	10В8Ф	15 фев 8:50	15 фев 8:55	0:05	Схлёст проводов из за порывов ветра, выше расчётных.	с. Чобручи: школа - 1, котельная в школе - 1, детсад - 1, скважина - 3, школа интернат - 1.	Слободзейский р-н	Чобручи с.	1 918
ТП-147	Ф-3	15 фев 10:00	15 фев 10:47	0:47	Сгорен ППНи	-	Каменский р-н	Окница с.	5

Объект	Присоеди нение	Время погашения	Время запитки	Продолжит ельность	Причина погашения	Погашенные соц важные объекты	Район	Населенный пункт	Количество отключенных бытовых абонентов
ТП-284	Ф-2 Лиманная	15 фев 11:00	15 фев 12:05	1:05	схлест проводов сгорание ПН- 125 замена на 125	-	Слободзейский р-н	Первомайск пос.	12
ТП-29 ВЛ-0,4кВ Ф-2	ТП-29 ВЛ- 0,4 Ф-2	15 фев 7:50	15 фев 11:43	3:53	Схлест проводов в пролете опор №35-36	-	Рыбницкий р-н	Гараба с.	9
ТП-3	Ф-2	15 фев 6:54	15 фев 8:57	2:03	Сгонены ППНи фазы "А" "В"	-	Каменский р-н	Подоймица с.	19
ТП-303	Ф-2	15 фев 7:39	15 фев 8:30	0:51	Откл.0.4В2Ф	-	Каменский р-н	Каменка г.	22
ТП-446	Ф-3 Некрасова	15 фев 9:30	15 фев 9:55	0:25	схлест проводов сгорание ПН- 100 замена на 100 1шт	-	Слободзейский р-н	Незавертайловка с.	10
ул. Луначарского 31	ЭЩ кв 56	15 фев 10:40	15 фев 11:05	0:25	Повредился АВ вЭЩ	-	Тираспольский р-н	Тирасполь г.	131
16.02.2025	DD\(0.4.D				_				
ТП-352	ВРУ-0,4кВ Первомайс кая 6	16 фев 22:10	16 фев 22:45	0:35	Повреждение магистрали от ВРУ до РЩ	-	Бендерский р-н	Гыска с.	12
17.02.2025									
ТП-196 р№10	ВРУ Комарова 23	17 фев 10:00	17 фев 10:30	0:30	нагрев на перемычке от Р до ТТ ф "A"	-	Тираспольский р-н	Тирасполь г.	72
18.02.2025									
кя-21	вру 0,4 Победы 5 6подезд	18 фев 18:19	18 фев 19:05	0:46	оплавление нпн держателя	-	Бендерский р-н	Бендеры г.	8
19.02.2025									
ТП 49 ф 11	сил Луночарско го	19 фев 5:00	19 фев 6:10	1:10	Замена ПН 250/100	-	Бендерский р-н	Бендеры г.	64
ТП-350	Ф-2 фаза "В"	19 фев 9:20	19 фев 16:12	6:52	Сгорен ППНи	-	Каменский р-н	Подойма с.	8
20.02.2025									
ВРУ Одесская 88/2	Вводной руб	20 фев 7:05	20 фев 8:05	1:00	Нагрев на Вводном руб №3 ф В ТП-84	-	Тираспольский р-н	Тирасполь г.	84
ВРУ-0,4кВ Дружбы 20А	магистраль ный провод	20 фев 19:30	20 фев 20:26	0:56	Отгорание магистрального провода от ПН держателя	-	Бендерский р-н	Бендеры г.	4

Объект	Присоеди нение	Время погашения	Время запитки	Продолжит ельность	причина погашения	Погашенные соц важные объекты	Район	Населенный пункт	Количество отключенных бытовых абонентов
ТП-474	РУ-10кВ	20 фев 11:00	20 фев 12:00	1.00	перегорание ПК-10- 20A фаза "A"	-	Григориопольский р- н	Спея с.	115
Общий итог									4 511